
 

 

Webinarium  

nt. Innowacyjne technologie a przyszłość społeczeństw postpandemicznych 

04.06.2020 godz. 10.00 – 13.15 

Lp. CZAS TEMAT/PRZEDSIĘWZIĘCIE PROWADZĄCY UWAGI 

1.  
10.00-
10.05 
(5’) 

Przedstawienie tematu, celu i planu webinarium 
ppłk Andrzej 
KUBISIAK 
CDiS SZ 

 

2.  
10.05-
10.10 
(5’) 

Powitanie prelegentów  
płk Jarosław 
MOKRZYCKI 

CDiS SZ 
 

3.  
10.10-
10.25 
(15’) 

Potencjalny wpływ COVID-19 na innowacje  
w obszarze nowoczesnych technologii 

płk dr Robert  
RECZKOWSKI   

CDiS SZ 
 

4.  
10.25-
10.35 
(10’) 

Dyskusja 
ppłk Andrzej 
KUBISIAK 
CDiS SZ 

 

5.  
10.35-
10.55 
(20’) 

5 lekcji cyberbezpieczeństwa z okresu pademii 
gen. bryg. Karol 

MOLENDA 
NCBC 

 

6.  
10.55-
11.05 
(10’) 

Dyskusja 
ppłk Andrzej 
KUBISIAK 
CDiS SZ 

 

7.  
11.05-
11.25 
(20’) 

Sztuczna inteligencja a cyberbezpieczeństwo 
dr hab. Izabela 
OLEKSIEWICZ 

PRz 
 

8.  
11.25-
11.35 
(10’) 

Dyskusja 
ppłk Andrzej 
KUBISIAK 
CDiS SZ 

 

9.  
11.35-
11.55 
(20’) 

Modelowanie środowiska bezpieczeństwa  
w świecie postpandemicznym. Analiza 

wykorzystania innowacyjnych technologii 

dr. Leonard 
DAJERLING 

UAM 
 

10.  
11.55-
12.05 
(10’) 

Dyskusja 
ppłk Andrzej 
KUBISIAK 
CDiS SZ 

 

11.  
12.05-
12.25 
(20’) 

Wykluczenie technologiczne w czasach 
izolacji? 

dr. Marek 
PAWLAK 
ASzWoj 

 

12.  
12.25-
12.35 
(10’) 

Dyskusja 
ppłk Andrzej 
KUBISIAK 
CDiS SZ 

 

13.  
12.35-
12.55 
(20’) 

Ludzie i maszyny w sidłach sieci. Gdzieś 
pomiędzy światem jaskiniowców a Solarią 

ppłk dr inż. Rafał 
KASPRZYK 

WAT 
 

14.  
12.55-
13.05 
(10’) 

Dyskusja 
ppłk Andrzej 
KUBISIAK 
CDiS SZ 

 

15.  
13.05-
13.15 
(10’) 

Podsumowanie webinarium 
płk Jarosław 
MOKRZYCKI 

CDiS SZ 
 

 


